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Sommar hos SkiStar Vemdalen och Åre:
Ny klätterpark, trailcykling och Åreskutan
360

Nu pågår förberedelserna för fullt med att färdigställa Vemdalen och Åre till
sommarsäsongen som öppnar upp i juni med nya fjällupplevelser. Båda
destinationerna har en lång historia av turism året runt och i år utökas
utbudet från SkiStar när Vemdalen får sin första klätterpark och trailcykling
med maskingrävda cykelleder nerför Vemdalsskalet. 

Åre, som har en av Europas populäraste Bike Parks med förstklassig
downhillcykling samt gott om rolig och lättillgänglig trailcykling för alla,



maxar cykelupplevelserna med nya och utvecklade trailleder, samtidigt som
fler kan njuta av Åres vidunderliga utsikt och fjällmiljö med Åreskutan 360.
Denna sommar har SkiStar även sänkt priset på flera aktiviteter*.

- Vi vill få fler människor i rörelse och kunna erbjuda en aktiv och
avkopplande semester året runt, så att fler gäster kan njuta och få tillgång till
den fantastiska fjällvärlden här i Vemdalen även på sommaren. Därför känns
det så spännande att vi nu från SkiStars sida satsar och öppnar upp för
sommaraktiviteter på Skalet, lättillgängligt och prisvärt välmående för hela
familjen, säger Anders Lundqvist, destinationschef på SkiStar Vemdalen.

En av de stora nyheterna i Vemdalen är en klätterpark med zipline vid toppen
av Skalet Express. Du tar liften upp för att klättra i parken (det går att gå upp
om man önskar det). Klätterparken består av sju olika banor som är från 1-8
meter höga med olika svårighetsgrad samt två ziplines. Med utgångspunkt
från samma plats byggs två maskingrävda trailleder för stigcykling, där du tar
dig nerför fjället på roliga och enkla banor, där du kan använda din egen eller
en hyrd mountainbike. Dessutom kommer det att finnas en träningsbana, s k
skills area i anslutning till traillederna. Sedan tidigare finns även en
pumptrack i området. Det kommer också vara möjligt att boka cykelguide.
SkiStarshop på Vemdalsskalets torg kommer även att ha ett större utbud av
cykel för uthyrning. Här hittar man även sommaröppna och mysiga Hovde
hotell.

Nyheter i Åre
Njut av Åreskutans alla vyer som nu blir ännu mer lättillgängligt för fler med
Åreskutan 360, en fortsättning av utsiktsplatsen vid Kabinbanans topp: en
cirka 300 meter lång slinga med trall/ramper för utsiktsvandring färdigställs.
Tillgängligt för både barnvagnar och rullstolar som gör det enklare för barn
och äldre att komma upp och få en fin 360-graders vy över Åreskutans topp.

- Knappt har vi stängt för vintern förrän vi öppnar upp Åre för sommaren, där
destinationen blir mer och mer attraktiv som en året-runt-destination. Vi har
mycket att erbjuda med bland annat cykling i världsklass, men man ska heller
inte underskatta ett besök på fjället för att bara koppla av och njuta av den
fantastiska fjällmiljön vi har här. Sist men inte minst ser vi fram emot att
välkomna alla O-ringendeltagare att testa hela Åres sommarutbud, säger
Sebastian Thomasson, destinationschef på SkiStar Åre.



I Åre Bike Park Downhill blir den blå hoppleden Cobra 1,8 kilometer längre
samt uppgradering och modernisering av Shimanoleden. Dessutom finns nya
Stjärnliften i år som är en helt nyutvecklad cykellift som är byggd för att
kunna ta fler cyklar än tidigare. I Åre Bike Park Trail Björnen blir det två nya
leder, Järnet (blå) 0,6 km, Hackan (röd) 0,8 km samt en ny hoppsektion, en led
med hopp ca 150 meter lång. Besöker du Åre Björnen så är även en nyhet att
Gamla Fröåvägen från Björnen till Fröå Gruva förbi Fröåtjärn har rustats upp
för att bli en tillgänglig led där alla ska kunna ta sig fram till fots eller med
cykel. Utefter vägen har även grillplatserna vid tjärnens strand restaurerats.

I Åre erbjuder SkiStar privat downhill- och trailguide, flera olika
grupplektioner för downhill, trail, jump och pumptrack samt cykelcamp för
barn 8-11 år.

Klätterparken i Åre Björnen får en ny bana samt trädklättring öppnar upp; där
du med hjälp av sele och avsatser klättrar uppför träd utifrån din egen
förmåga.

Vandring är en populär sommaraktivitet i Vemdalen och Åre där liftarna kan
ta dig en bit på vägen. Åres kanske mest populära vandringsled Totthummeln
runt, har till sommaren restaurerats med varm hand för att minska slitaget på
naturen runt omkring. Leden har fått portaler med svängdörrar för att visa att
den enbart är för vandring.

Inget sommarbesök i Åre utan ett dopp i Åresjön? Området Åre strand och
marina har genomgått en upprustning successivt under ett par års tid och är
nu i fin form inför sommaren. Utmed strandpromenaden finns badbrygga,
solbänkar, grillar, utegym, kajakomat, standcafé och mycket mer.

Sommaren är också högsäsong för evenemang och i Åre är det i juli all time
high för evenemang i Åre, då gästas byn av O-Ringen, seglingstävlingen SM i
Tvåkrona såväl som klassikerna Åre Bike Festival, Fjällmaraton och Åre
Golfvecka med flera. 
Alla evenemang i Åre I Vemdalen

Ännu fler butiker och restauranger håller öppet i sommar i både Åre och
Vemdalen, vid Trumvallen i Vemdalen blir det både glamping och ny
gårdsbutik och en ny restauratör öppnar Fäbokrogen vid Klövsjö-Vemdalens
golfklubb.

https://www.aretrails.com/item/7544b367-7005-4c94-9af1-899b14e40d6c
https://www.aretrails.com/item/3a51dff9-544f-40ad-8215-be25dbde371a
https://www.aretrails.com/item/3a51dff9-544f-40ad-8215-be25dbde371a
https://aresweden.com/evenemang-i-are/
https://www.vemdalen.se/evenemang/


*Prisvärda och prissänkta aktiviteter
Exempel på priser sommaren 2023 hos SkiStar Åre (föregående år inom
parentes):
Cykelhyra 1 dag, MTB vuxen: från 460 SEK (615)
BikePass 1 dag (all cykling inkl liftar) vuxen: från 295 SEK (455)

Öppettider 
I Åre är sommar- och höstsäsongen igång 9 juni–4 november. Alla öppettider
hittar du här

I Vemdalen gäller 23 juni-8 okt samt höstlov vecka 44. Detaljerade öppettider

Pressvisning Vemdalen: Save the date: pressvisning 22 juni kl 10-12.
Välkommen på en visning för media och journalister av sommarens nyheter
på Vemdalsskalet. En separat pressinbjudan kommer inom kort.

Gratis prova-på dagar: alla som bor i Åre kommun erbjuds att prova på
aktiviteter gratis hos SkiStar Åre 18 juni och alla som bor i Härjedalen- och
Bergs kommun får göra det hos SkiStar Vemdalen den 2 juli. Förbokning krävs
på skistar.com

Mer information:
All information, bokning av boende och aktiviteter för sommaren hos SkiStar
Vemdalen görs på: https://www.skistar.com/sv/vara-
skidorter/vemdalen/sommar-i-vemdalen/

SkiStar Åre: https://www.skistar.com/sv/vara-skidorter/are/sommar-i-are/

Allt om sommaren i hela Vemdalen: https://www.vemdalen.se/

Åre destination: https://aresweden.com/

För frågor från media, kontakta gärna:
Petra Hallebrant, PR- och kommunikationschef, SkiStar AB,
petra.hallebrant@skistar.com, tfn 0729-637 332.

Pressbilder: 
finns på SkiStars presswebb: https://www.skistar.com/sv/press/#/latest_media

https://www.skistar.com/sv/vara-skidorter/are/sommar-i-are/oppettider/
https://www.skistar.com/sv/vara-skidorter/vemdalen/sommar-i-vemdalen/sommaroppna-skistarshops/
https://www.skistar.com/sv/vara-skidorter/vemdalen/sommar-i-vemdalen/
https://www.skistar.com/sv/vara-skidorter/vemdalen/sommar-i-vemdalen/
https://www.skistar.com/sv/vara-skidorter/are/sommar-i-are/
https://www.vemdalen.se/
https://aresweden.com/
mailto:petra.hallebrant@skistar.com
https://www.skistar.com/sv/press/#/latest_media


samt på SkiStars Flickr-konto: https://www.flickr.com/photos/skistar/albums

Fjällturismbolaget SkiStar AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm,
segment Mid Cap. Koncernen äger och driver fjällanläggningar i Sälen,
Vemdalen, Åre och Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige samt Hemsedal
och Trysil i Norge. Verksamheten delas in i tre segment; Drift av
skidanläggningar, Fastighetsutveckling & exploatering samt Drift av
hotellverksamhet. Som den ledande semesterarrangören för Skandinavien är
SkiStars affärsidé att med gästerna i fokus skapa minnesvärda
fjällupplevelser, utveckla hållbara destinationer, erbjuda boende, aktiviteter,
produkter och tjänster av högsta kvalitet. 

Bilder och filmer i SkiStars pressrum är fria för publicering tillsammans med
information om SkiStar och/eller SkiStars destinationer och produkter.
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